[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                                                КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23.05.2013

                                   №   1013
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 9 февраля 2009 года № 110 «Об образовании общественного градостроительного совета
при главе муниципального образования Кореновский район Краснодарского края»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 9 февраля 2009 года №110 «Об образовании общественного градостроительного совета при главе муниципального образования Кореновский район Краснодарского края» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования
Кореновский район

                           С.А.Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кореновский район

от 23.05.2013  № 1013

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

                                                                                 Кореновский район
                                                                               от 09.02.2009 №110
(в редакции постановления

       администрации муниципального

образования Кореновский район

от _____________    № _______)

 СОСТАВ
общественного градостроительного совета при главе

муниципального образования Кореновский район

Краснодарского края

	Трембицкий

Александр Александрович
	_
	заместитель главы администрации муниципального образования Кореновский район, председатель совета;

	Милославская

Марина Григорьевна
	_
	начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор, заместитель председателя совета;

	Березовская

Алла Ивановна
	_
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения;

	Члены совета:

	Беда

Василий Георгиевич
	_
	художник, член союза художников России, член международной ассоциации изобразительных искусств - АИАП ЮНЕСКО (по согласованию);

	Галич

Николай Иванович
	_
	архитектор, директор ООО «Спарта» (по согласованию);

	Искендеров

Тофик Нуратович
	_
	заместитель председателя

Совета муниципального образования

Кореновский район (по согласованию);

	Ищенко

Николай Прокофьевич
	_
	художник, член союза художников России, член международной ассоциации изобразительных искусств - АИАП ЮНЕСКО (по согласованию);

	Игнатова

Людмила Борисовна
	_
	директор ООО фирмы «Капитель-1» (по согласованию);

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	_
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Таранова

Алла Михайловна
	_
	архитектор, ООО «Стройсервис» (по согласованию);

	Ярошенко

Алексей Николаевич
	_
	главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство» (по согласованию);

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Кореновский район,

главный архитектор

                          М.Г.Милославская